9. Cum igitur ad nos Salvator venit, deditque nobis potestatem calcandi super serpentes et scor-  
 piones, et super omnem inimici potestatem, tuoc et nos fidenter dicimus cum Propheta : « Ne tradas bestiis animas confitentes tibi <sup>68</sup>. » Contrivit enim Dominus capita draconum. Quare Propheta clamat dicens : « Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem <sup>69</sup>. » Illi ergo pullo huic dominabantur. Arbitror enim Isaiam prophetam ideo dicere : « Leo et catulus leonis, inde et aspidem, et genimina aspidum volantia, qui ferebant super asinos et camelos divitias suas <sup>69</sup>. » Propheta igitur volens nos edocere quid sint adversæ potestates, ferarum exemplo illas nobis repræsentavit. Quæ adversæ potestates perniciosas suas divitias imposuerant humano generi. Quænam sunt illæ diaboli divitiæ? Improbitas, idololatria, voluptas, insipientia, et quodcunque peccatum. Has enim divitias asina et **382** pullus ejus, magna vi coacti, portabant, ac cōstricti erant peccatorum vinculis. Nihil enim peccato gravius, quare a propheta plumbo comparatur. Ab his itaque omnibus ad nos peregrinatus Dominus nos liberavit, atque abjecto illo divitiarum onere, solutoque pullo, super eum sedit. Quamobrem discipuli injiciunt in eum quædam ex vestimentis, alia in via sternunt.

τινα τῶν ἱματίων, τινὰ δὲ καὶ ὑποστρωννύουσιν ἐν

10. Hæc porro sunt moralia documenta, uti supra diximus. Gaudent discipuli gaudio magno : nam revera beneficia illa omnia quibus Jesus adveniens affecit humanum genus, magno sunt digna gaudio. Studiosè itaque nos curem mentis oculis, simusque sapientiæ discipuli, ut virtutes videamus quæ singulis horis Domino Jesu ministrant. Cum tantis itaque bonis donati simus, gaudeamus et nos. Gaudcamus, inquam, gaudio magno, quia Dominus et Salvator noster pro nobis pati dignatus est. Surrexit enim tertia die ex mortuis, exspoliatis inferis, hoste conculcato, diruptis peccati nos opprimentis vinculis. Quapropter nos « conresuscitavit et consedere fecit in cœlestibus <sup>70</sup> » in dextera majestatis Patris. Quo Christus præcursor pro nobis ascendit, æterna redemptione inventa. Dicamus itaque et nos alta voce : « Hosanna in excelsis, benedictus qui venit in nomine Domini <sup>70</sup>. » Adoremus ergo Patrem cum Filio et sancto Spiritu, tres hypostases prædicantes, unam deitatem confitentes. Virtutem, dilecti, eligamus ; labores ejus causa libenter suscipiamus, continentiam exerceamus, pau-

<sup>68</sup> Psal. lxxiii, 19. <sup>69</sup> Psal. xc, 13. <sup>70</sup> Isa. xxx, 6. <sup>70</sup> Ephes. ii, 6. <sup>70</sup> Matth. xxi, 9.